
南京宏宇粉末冶金1.5MW分布式光伏项目施工招标公告

（招标编号：2024108001）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京宏宇粉末冶金1.5MW分布式光伏项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金:395万元， 招标人为南京公用绿投新能源科技有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目在南京宏宇粉末冶金设备有限公司厂房屋顶建设太阳能光伏发电站（电

站规模暂估为1.5MW，最终以实际并网容量为准），项目采用自发自用、余电上网。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

施工

三、投标人资格要求

施工:

1、企业具有独立订立合同的能力。（提供有效期内的营业执照复印件加盖公章）

2、投标人须具备电力工程施工总承包三级及以上资质；具备安全生产条件，取得安全

生产许可证。（提供资质证书、安全生产许可证复印件并加盖公章）

3、投标人拟派的项目经理须具备机电工程二级及以上注册建造师证书和有效安全生产

考核合格证书（B证）。（提供有效期内的证书复印件加盖公章；提供项目经理的社保机构

出具的近6个月（2024年06月至2024年11月）投标人为其缴纳的养老保险证明【加盖社保公

章或具有可验证的二维码（或验证码）】。在高等院校、科研机构、军事管理等从事工程设

计、施工的技术人员不能提供养老保险证明的，由所在单位上级人事主管部门提供相应的证

明材料。否则将作为资格审查不通过处理）

4、投标人必须具有国家电力监管部门颁发的承装（修、试）电力设施许可证，许可类

别和等级：承装类五级（含）、承修类五级（含）、承试类五级（含）及以上资质。（提供

证书复印件，并加盖公章）

5、投标人自2019年12月1日（含）以来，承担过单体容量不低于1.2MW及以上的光伏发

电系统工程业绩。（须提供中标通知书、合同、竣工验收证明材料复印件加盖公章，三者缺

一不可。如提供的材料反映的数据或内容出现不一致时，单体容量以合同为准，时间以竣工

验收证明材料上竣工验收合格时间为准。提供的证明材料必须能充分反映相关数据和内容，

否则视为未提供）

6、拟派项目经理必须满足的其他条件（符合并提供承诺书，格式自拟，承诺书加盖公

章）：



①项目经理不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业；a.同时在两个及以上单位

签订劳动合同或缴纳社会保险；b.将本人执（职）业资格证书同时注册在两个及以上单位；

②项目经理是非变更后无在建工程，或项目经理是变更后无在建工程（必须原合同工期

已满且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按期开

工、且已办理了项目负责人解锁手续，或施工负责人有在建工程，但该在建工程与本次招标

的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的

工程规模在施工负责人执业范围之内；

③项目经理无行贿犯罪行为记录；或者有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过5

年的。

7、本项目采用“自发自用、余电上网”模式建设光伏发电项目，投标人自行与供电公

司协调管理，完成并网、接入等所有工作，确保项目能够顺利运行。（提供承诺书，并加盖

公章，格式自拟）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-09 09:00到2024-12-16 17:00

获取方式：1、网络发售：在供应商平台免费注册（注册时的联系人须为本公司的联系

人。本项目后续相关文件将通过供应商平台直接发出。投标人注册的联系人信息错误是其自

身的风险，招标人及招标代理机构对此不承担责任。技术支持电话：025-58995807），线上

支付并下载招标文件。 平台网址：

http://58.213.158.134:5959/bmv6/eip/logon/index_supplier.html 2、获取金额：壹佰

元整（¥100），招标文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-31 09:30

递交方式：现场纸质递交，具体详见招标文件要求

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-31 09:30

开标地点：浦滨路150号高芯科谷中科创新广场10号楼207会议室

七、其他

1、本工程/项目采用综合评估法，具体评分细则详见招标文件。

2、评标时一旦发现申请人弄虚作假，一律取消其投标资格。

3、投标人的法定代表人或其授权委托人携带有效授权委托书原件和本人有效身份证原

件于投标截止时间前到达开标会场并递交要求携带的资料，参与开标会，否则拒收该投标人

的投标文件。

4、各投标人提供的资料必须是真实的，如在评标过程中发现有弄虚作假行为，取消其

投标资格，如其骗取中标，将取消其中标资格。如有注册证书处于延续注册阶段，以相关部

门提供的证明为准。人员的注册证书均须在本单位注册且在有效期限内，否则不得分。若发



生异议、投诉时，中标候选人须在规定的时间内提供相关资料原件供监管机构及招标人核

查，若未在规定的时间内提供相关资料原件，视为投标人弄虚作假，招标人将取消其中标资

格。

5、质量：（1）应符合现行最新的有关施工、质量验收等国家标准和(或)行业标准、技

术规范、设备厂家随机文件要求、施工图技术要求及业主管理要求，要求工程质量达到合格

标准。

（2）中标单位应及时提供有关质量保证的各项文件，材料合格证等。

（3）中标单位须承担中标的工程范围的施工质量及相关的管理责任。中标单位在竣工

验收时，应向招标人提供符合国家及当地档案部门规格要求，编制成册的有关技术档案资

料；工程质量不符合设计要求、质量不合格者，招标人可要求中标人停工和返工，返工费用

由中标人承担，工期不予顺延。

6、工期：接到招标人通知后60日历天。

7、项目概况和招标范围

本项目在南京宏宇粉末冶金设备有限公司厂房屋顶建设太阳能光伏发电站（电站规模暂

估为1.5MW，最终以实际并网容量为准），项目采用自发自用、余电上网。

包含项目施工及协调、手续的办理、项目竣工验收和备案、编制竣工图文件、质量保修

期内保修等为本项且施工服务的全部工作内容。主要内容包括但不限于场地平整、原建筑物

保护、拆除及恢复工程、土石方工程、土石方及垃圾外运、钢筋混凝土工程（基础、排管、

管井等）、原配电房改造、新建预制舱（如有）、加固工程（如有）、防腐防水工程、电缆

及电线、电力保护管工程、电管及钢支架、各类电箱、防火处理、防雷接地、驱鸟装置、采

取技术措施（安全生产及环境保护费、临时设施、原建筑及设备保护、脚手架及施工机械

等）、光伏组建设备、汇流及变配电设备（组串式、箱式变压器、进线柜、无功补偿柜、母

线设备柜、计量柜、并网柜、新增间隔、动态无功补偿装置等）、消防设施、自动化控制及

保护设备（线路保护柜、防孤岛保护柜、频率电压紧急控制柜、不停电电源系统、通信系统

设备、自动化设备及电量计量系统、光功率预测系统、环境监测系统等）、工程保险费、项

目验收费、供电并网接入、系统调试及试运行等。承包人委托双方认可的第三方检测机构对

光伏安装的屋面结构承载力进行复核、检测、鉴定，出具评估报告和加固方案也在本工程范

围内。本项目光伏组件和逆变器设备包含在投标范围内。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京新能源产业集团有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京公用绿投新能源科技有限公司

地  址： 南京市雨花台区雨花东路58号

联  系  人： 周吉

电  话： 025-86383648

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京城建城市运营集团有限公司



地  址： 南京市浦滨路150号高芯科谷中科创新广场10号楼

联  系  人： 袁园

电  话： 025-58995807

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-09T14:50:49+0800
	第4页(343.4026,631.0469)
	已检查


		2024-12-09T14:50:50+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-12-09T14:50:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-09T14:50:50+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-09T14:50:50+0800
	第4页(582,300)
	已检查




